
Uchwała nr 7/28/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Złotowskiego za 2023 rok 

 
Na podstawie art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (t.j.Dz.U.2024.107) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t.j.Dz.Urz.Woj.Wlkp.2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Złotowskiego za 2023 rok, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

 

 

     STAROSTA ZŁOTOWSKI 

           /-/  

Patryk Wruk  

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Daniel Sztych   /-/ 

2.  Aleksander Antoniewicz /-/ 

3. Renata Balcerzyk  /-/  

4.  Bartłomiej Grzybek  /-/ 

 
 
 
 



Uzasadnienie do 
Uchwały nr 7/28/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia  29 maja  2024 roku 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Złotowskiego za 2023 rok 
 

 
   

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (t. j. Dz.U.2024.107) zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia 

radzie powiatu raport o stanie powiatu. Raport obejmuje podsumowanie działalności 

zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów                             

i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego.  

Zgodnie z § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, zarząd rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, wynikające z ustaw oraz przepisów 

wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych.  

Organ stanowiący rozpatruje raport o stanie jednostki podczas sesji, na której 

podejmowana jest uchwała organu stanowiącego w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

organowi wykonawczemu absolutorium.  

Mając na uwadze  powyższe podjęcie  niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

     STAROSTA ZŁOTOWSKI 

           /-/  

Patryk Wruk  

 


